1/8Valve d'arrêt de pression,
pilotée,
à commande mécanique
Type KAV (High-Performance)
Table de maitères Caractéristiques spécifiques
– trou de vissage R/KAV.2
– grande puissance de commutation
– livrable en 4 niveaux de pression (50, 100, 200, 350 bars)

Contenu Page
Caractéristiques spécifiques 1
Codification 2
Versions préférentielles 2
Fonctionnement, coupe, symbole 3
Caractéristiques techniques 4
Courbes caractéristiques 4, 5
Encombrement 5
Trou de vissage 6
Exemples de commutation 7
Composants isolés disponibles 8
Dimension nominale 2
Série A
Pression de service maximale 350 bars
Débit maximal 140 l/min
RF 18107-01/05.08
Remplace: 07.07
Inhalt
Table de maitères 1
Caractéristiques spécifiques 1
Codification 2
Versions préférentielles 2
Fonctionnement, coupe, symbole 3
Caractéristiques techniques (en cas d'utilisation en dehors des
valeurs indiquées, veuillez nous consulter!) 4
Courbes caractéristiques (mesurées avec HLP46, ϑhuile = 50
°C ± 5 °C) 4
Courbes caractéristiques (mesurées avec HLP46, ϑhuile = 50
°C ± 5 °C) 5
Encombrement (cotes en mm) 5
Trou de vissage R/KAV.2: 4 raccords principaux; filet 1“-14
UNS-2B (cotes en mm) 6
Exemples de commutation 7
Composants isolés disponibles 8
2/8	 Bosch Rexroth AG    Hydraulics KAV    RF 18107-01/05.08
Codification
Valve d'arrêt de pression, pilotée
Mode de réglage
Six pans à capuchon anti-poussière	 = 2
Niveau de pression
50 bars	 = C
100 bars	 = F
200 bars	 = K
350 bars	 = R
Dimension nominale	 = 2
4 orifices principaux
Sy
m
bo
le
3
2
1 4
= A
Matériau des joints
V = 	 joints FKM
… =� pression de commutation
inférieure en bars 1)
… =� pression de commutation supérieure
 en bars 1)
sans désign. =� sans préparamétrage de
pression
– =� avec préparamétrage de pression
P =� avec préparamétrage de pression, plombé
A = 	 haute performance et
trou de vissage R/KAV.2 (voir page 7)
A =			   série
Versions préférentielles
Niveau de
pression Type Réf. article
C KAV2C2AA/AV R901058924
F KAV2F2AA/AV R901058926
K KAV2K2AA/AV R901058929
R KAV2R2AA/AV R901058934
KAV 2 2 A A A V
1)	 veuillez insérer les valeurs, voir courbe caractéristique "dif-
férence de pression de commutation" page 5; uniquement
nécessaire en cas de modèles avec préparamétrage de
pression („–“ ou „P“):
	 Le réglage de la pression est effectué à
– un débit volumétrique de la pompe d'environ 10 l/min
– un débit volumétrique de consommateur d'environ 2 l/min
3
2
1 4
2
1
3
4
(P)
(T) (X, A)
(Y)
P X
12 6 54 3
(Z) 1)
7 8
Hydraulics    Bosch Rexroth AGRF 18107-01/05.08    KAV 3/8
Fonctionnement, coupe, symbole